
UCHWAŁA NR LXXIII/461/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany lokalizacji przystanków 
autobusowych zlokalizowanych na ulicy Kamienieckiej w Ząbkowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559, 
1005, 1079 i 1561) oraz art. 9 ust. 2, art. 7 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Petycję wniesioną w dniu 23 września 2022 roku w sprawie zmiany lokalizacji  przystanków 
autobusowych zlokalizowanych na ulicy Kamienieckiej, pozostawia się bez rozpatrzenia z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich do poinformowania wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAA490A-FE64-4618-B90B-4D7A3BB38746. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 września 2022 roku do Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich wpłynęła petycja w sprawie zmiany 
lokalizacji przystanków autobusowych zlokalizowanych na ulicy Kamienieckiej w pobliżu dawnej Szkoły 
Podstawowej nr 4 w Ząbkowicach Śląskich. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i zajęcia stanowiska. 

Komisja na posiedzeniach w dniach: 5 października 2022 r. oraz 9 listopada 2022 r. przeprowadziła 

postępowanie wyjaśniające w przedmiocie złożonej petycji w następujący sposób:  

1. Zapoznała się ze złożoną petycją i uznała, że nie zawiera ona wszystkich elementów wymaganych przez 
ustawę z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. 

2. W dniu 12 października 2022 r. skierowała do wnoszącego petycję wezwanie do uzupełnienia braków 
formalnych petycji wniesionej w dniu 26 września 2022 r. w zakresie oznaczenia podmiotu i osoby 
reprezentującej podmiot wnoszący petycję oraz doprecyzowania przedmiotu petycji tj. wskazanie 
proponowanego miejsca lokalizacji przystanków autobusowych. 

Biorąc pod uwagę zapisy art. 7 ust. 2 ustawy o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia wymogów określonych 
w art. 4 ust. 2 ustawy o petycjach, to należy w terminie 30 dni od dnia złożenia petycji, wezwać podmiot 
wnoszący petycję do jej uzupełnienia. Termin na uzupełnienie braków formalnych wynosi 14 dni od dnia 
otrzymania wezwania. W sytuacji gdy petycja nie zostanie uzupełniona w wyznaczonym terminie, pozostaje 
bez rozpatrzenia. W przypadku złożonej ww. petycji termin na uzupełnienie braków formalnych przez 
wnoszącego petycję przypadał na dzień 27 października 2022 roku, w którym to terminie braków formalnych 
nie uzupełniono. 

W związku z powyższym nieuzupełnienie braków formalnych petycji, skutkuje pozostawieniem jej bez 
rozpatrzenia. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) i zostanie 
ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję.  
 
 

Sporządził: Podinsp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych - Marta Kurpiel-Tokaruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAA490A-FE64-4618-B90B-4D7A3BB38746. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



